MOÇÃO DE APLAUSO  N° 001  / 2011
A   Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores que subscrevem este documento, solicita a aprovação da Moção de Aplauso para Padaria Comunitária de Itapevi em nome dos seus funcionários, conforme relação abaixo:

Direção e Coordenação:
Juraci Luiza Nascimento dos Santos
Equipe: (Auxiliares Voluntários)
Amaro Estevão da Silva – padeiro
Luana Monteiro Fujimoto

Maria Helena de Camargo

Luiza Amélia

Reginaldo Tavares Costa

Elizabeth Cristina Macedo

Ruth Santa do Nascimento

Tatiana Silva Souza
Cristina  Aparecida Barroso

Luzinete da Silva
Justificativa

Senhor Presidente,

     Senhores Vereadores.

A  Câmara Municipal de Itapevi, através dos vereadores que subscrevem este documento, aprovam a Moção de Aplauso, para os funcionários acima citados da Padaria Comunitária, pelos relevantes serviços prestados a esta municipalidade, sobre a Coordenação da Srª. Juraci Luiza Nascimento dos Santos  e sua equipe que tem em mente o bem-estar coletivo e a integração do indivíduo na sociedade. Sua equipe trabalha como voluntários sempre com harmonia, cada vez mais procurando desenvolver novos produtos de ótima qualidade e que muito tem agradado toda a clientela, por estas e outras razões vimos através desta prestar homenagem a quem é tão devido.
Diante do exposto seja mais que merecida esta Moção de Aplauso .
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Fevereiro de 2011.

DR. PAULO ROGIÉRIO DE ALMEIDA              SONIA REGINA SALVARANI

             “Professor Paulinho”                                             Vereadora - PTB
                 Vereador – PTB

JULIO CÉSAR PORTELA                         EDUARDO SANCHES CASAGRANDE
         Vereador – PP                                             Vereador – Casão – PRB

SILAS PINHEIRO DA SILVA                    ROBERVAL LUIZ MENDES DA SILVA

         Vereador – PRB                                                 Vereador – Val - PP